

Theisbo El ApS

Greve Main 37, 2670 Greve

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 30 89 52 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. marts 2021

dirigent: Søren Lottrup

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Theisbo El ApS Greve Main 37 2670 Greve CVR-nr.: 30 89 52 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Greve
Bestyrelse	Søren Wilsbech Lottrup, formand Rasmus Lindhardt Michael Theislund Lars Vinther Jensen
Direktion	Michael Theislund, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 styrket sin medarbejderstab, således at man vil stå stærkere til at kunne ekspandere selskabets aktivitet i 2021.

Årsregnskabet for 2020 udviser et overskud på 576.689 kr. før skat hvilket ledelsen finder tilfredsstillende, set i lyset af de besværligheder COVID-19 har medført for selskabets drift..

I 2021 forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau eller højere end i 2020. Dog kan følgerne af COVID-19 også få indvirkning på, hvorvidt de beskrevne forventninger til 2021 vil kunne opfyldes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.980.734	1.529.585
Distributionsomkostninger		-47.168	-19.188
Administrationsomkostninger		-1.357.159	-803.465
Resultat før finansielle poster		576.407	706.932
Finansielle indtægter		3.128	481
Finansielle omkostninger		-2.846	-6.709
Resultat før skat		576.689	700.704
Skat af årets resultat		-129.432	-162.659
Årets resultat		447.257	538.045
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		447.257	538.045
		447.257	538.045

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.072.413	925.498
Materielle anlægsaktiver		1.072.413	925.498
Anlægsaktiver i alt		1.072.413	925.498
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.958.697	1.640.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.543	329.904
Andre tilgodehavender		20.050	0
Periodeafgrænsningsposter		106.952	106.779
Tilgodehavender		2.220.242	2.077.195
Likvide beholdninger		695.871	51
Omsætningsaktiver i alt		2.966.113	2.127.246
Aktiver i alt		4.038.526	3.052.744

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		171.573	171.573
Overført resultat		1.568.912	1.121.654
Egenkapital		1.740.485	1.293.227
Hensættelse til udskudt skat		58.046	112.930
Hensatte forpligtelser i alt		58.046	112.930
Anden gæld		65.186	0
Langfristede gældsforpligtelser		65.186	0
Kreditinstitutter		18.616	121.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.882	528.428
Forudfakturering igangværende arbejder		133.792	61.981
Selskabsskat		184.316	93.104
Anden gæld		1.423.203	841.487
Kortfristede gældsforpligtelser		2.174.809	1.646.587
Gældsforpligtelser i alt		2.239.995	1.646.587
Passiver i alt		4.038.526	3.052.744
Medarbejderforhold	1		
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	171.573	1.121.655	1.293.228
Årets resultat	0	447.257	447.257
Egenkapital 31. december 2020	171.573	1.568.912	1.740.485

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	3.814.600	3.564.429
Pensioner	323.112	296.129
Andre omkostninger til social sikring	57.578	59.691
	4.195.290	3.920.249

Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	3.386.040	3.752.249
Administrationsomkostninger	809.250	168.000
	4.195.290	3.920.249

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
--	----	----

2 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	157.117	190.390
Mellem 1 og 5 år	366.392	705.121
	523.509	895.511

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	10.200	0
---	--------	---

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lottrup & Co A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til Danske Bank er der afgivet virksomhedspant jf. tinglysningslovens § 47c ved skadesløsbrev, stort kr. 500.000 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på kr. 2.750.907.
